
Şirketimiz hisse senetlerinin Borsa Kotu’na alınması

MENSA SINAİ TİCARİ VE MALİ YATIRIMLAR A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 20.04.2017 tarihli genel kurul toplantısına katılan bir grup yatırımcının Yönetim Kurulu'nun önerdiği bağımsız 
denetim şirketi seçimini engellemesi ve buna bağlı olarak mali tabloların yayımlanamaması nedeniyle, mevzuat hükümleri 
uyarınca 19.06.2017 tarihi itibariyle işlem sırası geçiçi olarak işleme kapatılan ve 27.12.2017 tarihinde kot dışı kalan 
şirketimizin MEMSA kodlu hisse senetlerinin, şirketimiz muhasebe departmanının ve 04.12.2018 tarihli genel kurul toplantısı
sonucunda yetkilendirilen bağımsız denetim firması personelinin özverili çalışmaları ile düzenleyici otoritelerin iyi niyetli 
yaklaşımları neticesinde, 03.01.2019 tarihi itibariyle yeniden Borsa kotuna alınmasına ve işlem görmeye başlamasına karar 
verilmiştir.

Şirketimizin bağımsız denetim faaliyetlerinin yürütülemediği yaklaşık 20 aylık süreç boyunca, halka açık bir şirket olmanın 
getirdiği sorumluluğa uygun şekilde yönetilmesine devam edilmiş, şirketimiz Yönetim Kurulu üyeleri, halka açıklık oranının 
%98 civarında olduğu şirketimizi hiç bir menfaat beklemeden desteklemeye devam etmişlerdir. Şirketimizin 27.12.2018 
tarihinden itibaren kamuya ilan edilen mali tabloları incelendiğinde, yönetimimizin bu sorumluluk anlayışı bir kez daha 
ortaya çıkmıştır.

Süreç boyunca şeffaflık ilkesine uyum için büyük çaba gösterilmiş, toplam 44 özel durum açıklaması kamuyla paylaşılmış, 
aynı dönemde şirketimizin mali yükümlülüklerinin yerine getirilmesini teminen kreditör kuruluşlarla yeniden yapılandırma 
görüşmeleri yapılarak neticelendirilmiştir. Bu dönemde şirketimiz neredeyse tamamı ilişkili taraflarımızca finanse edilen 
yaklaşık 20 milyon TL tutarında banka geri ödemesi yaparak ilişkili olmayan taraflara borçlarını azaltmış, faiz ve kur farkı 
risklerini doğmadan engellemiş, ülkemizin içerisinden geçtiği finansal konjonktüre karşın güç toplamıştır.

Geçmiş mali tablo yükümlülüklerinin tamamlanması ve hisse senetlerinin yeniden işlem görmeye başlaması ile birlikte, 
yeni dönemde başlıca hedefler bilanço öz kaynak yapısının mevzuat çerçevesinde düzenlenmesi ve faaliyet planlamasının 
hazırlanarak hayata geçirilmesi olacaktır.

Bu yolla şirketimiz hisse senetlerinin önümüzdeki yıllarda yeniden Ulusal Pazar'da ve eskiden olduğu gibi Kurumsal 
Yönetim Endeksi'nde işlem görmeye başlaması hedeflenmektedir.

Yatırımcılarımızı bu süreç boyunca sabırlı olmaya ve gerçek durumla alakası olmayan rivayetlere itibar etmeden şirket 
yönetimimize destek vermeye davet etmekteyiz.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Şirketimiz hisse senetlerinin yeniden işlem görmeye başlaması konusunda gösterdikleri iyi niyetli yaklaşım nedeniyle Borsa 
İstanbul A.Ş. , Merkezi Kayıt Kuruluşu ve Sermaye Piyasası Kurulu'na teşekkür ederiz.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


